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Antal registrerade studenter 
18 

Antal som ej fullföljt kursen 
0 

Antal godkända vid kursens slut 
11 

Svarsfrekvens kursvärdering 
72 % 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Kursansvariga lärare närvarande vid flera tillfällen under kursen för att kunna 
ta del av synpunkter och svara på frågor från studenterna.  
 

 
Observera att…  
Kursanalysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas 
kursvärdering) publiceras/delges följande intressenter: kursens studenter (meddela via e-post), 
kursens lärare och handledare samt de kursgivande institutionernas prefekt, GUA och 
kursadministratör, dessutom ska den presenteras för nya studenter vid nästa kursstart, publiceras på 
kurswebben, skickas till programmets handläggare och temaordförande.  
 
Kursanalysen har delgivits ovanstående intressenter följande datum:  2024-02-20 
 
 

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående 
kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter 
 
De praktiska inslagen på kursen är uppskattade och de har vi varit måna om att ha kvar på 
kursen, samt att studenterna får besöka anläggningar som Bosön.  
 
Vi har lagt till ytterligare ett tillfälle med falldiskussioner kring Fysisk aktivitet på recept (FaR) 
så att studenterna får träna på att förskriva fysisk aktivitet, samt en Journal Club där 
studenterna får träna på att läsa och kritiskt granska en vetenskaplig artikel i mindre grupp 
och presentera för hela gruppen.  
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2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. 
Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
 
Det var en stor andel, 72%, av studenterna som svarade på kursvärderingen denna gång 
vilket var glädjande. Studenterna som svarade på kursvärderingen uppfattade att de 
utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter (medelvärde 4,3), att det fanns en röd tråd 
genom kursen (medelvärde 4,1). 
  
Kursen fick medelvärde 4,5 på att den stimulerade till ett vetenskapligt förhållningssätt 
vilket är glädjande, samt på frågan om det var lätt att hitta den information som behövdes i 
Canvas. Examinationen upplevdes i relativt hög grad vara relevant i förhållande till 
lärandemålen (medelvärde 4,3), men en kommentar var att det var lite för stort fokus på 
projektarbetet.  
 
Alla som svarade på kursvärderingen bedömde att de kommer kunna tillämpa kunskapen 
från kursen i sitt kliniska arbete i hög eller mycket hög grad (medelvärde 4,4) och samma 
medelvärde angående helhetsintrycket av kursen. På frågan om man skulle rekommendera 
kursen var medelvärdet 4,1. 
 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
 
Kursens styrkor: Flera av studenterna skrev i kursvärderingen att kursen var intressant med 
bra föreläsare och relevanta studiebesök och praktiska övningar. Att det var en mångsidig 
och lärorik kurs med ett innehåll som sträcker sig över både folkhälsa och elitidrott. Även att 
det var positivt att kursen hade ett tydligt vetenskapligt förhållningssätt.  
 
Kursens svagheter: Vissa upplevde att det var för många halvdagar med föreläsningar och 
hade hellre haft flera heldagar på plats och hela dagar till inläsning.   
Vissa önskade ännu fler praktiska moment.  
 

3. Övriga synpunkter 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan) 
 
HT23 var sista kurstillfället för denna kurs då den går på termin 6 på ”gamla” 
läkarprogrammet och detta var sista gången för den terminen.  
 

Bilagor: 
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